РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

НУРЛАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ул.Гагарина,46, с.Нурлаты, Зеленодольский район, 422510

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
НОРЛАТ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Гагарин ур., 46, Норлат ав,
Зеленодольск р., 422510

	Тел.факс: (84371) 3-98-52. E-mail: Nur.Zel@tatar.ru, www.zelenodolsk.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 сентября 2017года                                                                             №31
О расчёте заработной платы  работников бухгалтерии исполнительного комитета Нурлатского сельского поселения
В целях повышения заработной платы  работников бухгалтерии исполнительного комитета Нурлатского сельского поселения, принимая во внимание письмо Министерства финансов Республики Татарстан от 02.03.2013 №03-82/1433 Исполнительный комитет Нурлатского сельского поселения Зеленодольского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Расчет повышения заработной платы  работников бухгалтерии исполнительного комитета Нурлатского сельского поселения с 1 января 2013 года осуществлять в соответствии с Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 15 июня 2006 года №304 «Об условиях оплаты труда работников отдельных организаций бюджетной сферы, на которые не распространяется единая тарифная сетка по оплате труда работников бюджетной сферы Республики Татарстан» по следующим параметрам:

- оклады специалиста, специалиста 2 категории, специалиста 1 категории довести до величины оклада ведущего специалиста;

- оклад ведущего специалиста - до величины оклада главного специалиста;

- специалистам, начиная с должности главного специалиста и выше, предусмотреть надбавку компенсационного характера к окладу в размере 20% от установленного должностного оклада.

2.
Обеспечить расчёт фонда оплаты труда специалистам    бухгалтерии Нурлатского сельского поселения, начиная с должности главного специалиста, от установленного должностного оклада с учетом надбавки компенсационного характера в размере 20%.

3. Распространить действие настоящего постановления с 1 января 2013 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Нурлатского
сельского поселения
                                                   Р.Р.Багаутдинов